ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай   № 62                 06 сентября 2024 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация  Калтайского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09 сентября 2024 года                                    № 67
с.Калтай

О начале отопительного сезона 2024-2025 гг.

В соответствии с п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 №354,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Установить дату начала отопительного сезона 2024-2025 года – 10 сентября 2024
года.

2. Рекомендовать  руководителям  предприятий  и  организаций,  обеспечивающих
выработку и транспортировку тепловой энергии, собственникам котельных приступить к
заполнению  и  запуску  систем  отопления  потребителей  1  категории  (объектов
соцкультбыта, учреждений здравоохранения, образовательных учреждений).

3. Настоящее  распоряжение  опубликовать  в  официальном  издании
«Информационный  бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»  и  на  официальном
сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

http://www.kaltai.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения